(一社)兵庫県理学療法士会

西播磨支部 議事録

記録日： 令和 4年 2月 28日(月)

開催日時 令和 4年 2月 28日(月)   20時 20分～21時 30分

開催場所 Zoomを利用したオンライン開催

出席者  反橋、吉澤、津田、釜田、鷹取、林坂、川見、西脇、橋本、板野

欠席者

記録者 板野

報告１ 生涯学習部・支部合同会議、広報企画課、財務課、研修課、スポーツ活動支援部

報告事項 生涯学習部・支部合同会議

新生涯学習システムについて（後期研修の症例検討会、生涯学習部の体制）

広報企画課

西結記第 75号：3月上旬発送

財務課

予算執行状況の確認、令和４年度予算について、ネットバンキングの運用について

研修課

2月 25日支部内勉強会（症例提示）：参加者 25名

スポーツ活動支援部

2月 18日研修会「サッカーにおける現場活動の実際」：参加者 18名

他支部での疾患別コラボ研修会：今年度全受講修了者：2名

議題 1  研修課：支部研修会

決定事項 令和 4年 6月頃開催予定、Zoomによるオンライン開催

分野：「スタッフ教育と教育システム」

議題 2 スポーツ活動支援部

決定事項 令和 4年度スポーツ活動支援部研修会

日程：令和 4年 7月 31日（日）、時間：9時～11時

開催方法：Zoomによるオンライン開催

テーマ：「障がい者スポーツにおける理学療法」

議題 3 職能課

決定事項 職能部コラボ研修会

日時：令和 4年 3月 16日（水）、19時 30分～21時 00分

内容：西播磨支部の活動の紹介、①支部活動の紹介、②新人発表優秀演題発表、③運営委員

の紹介、④代議員紹介、⑤市町担当者の紹介、⑥管理者ネットワーク担当者の紹介、⑦施設紹

介、⑧県士会からの案内

3月上旬に案内文送付

継続事項 令和 4年度運営体制について（増員、役割分担）

令和 4年度支部研修会、スポーツ活動支援部研修会について

次回部会

日時・場所

日時： 2022年 4月下旬

場所： Zoomを利用したオンライン開催

今後の予定